УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

ПРИКАЗ

от 15.12.2021 г.  № № 293- од

 село Мерчанское

О назначении ответственных в МБОУ СОШ №4 за предоставление сведений в

региональную информационную систему в 2021-2022 учебном году

 В связи с персональной ответственностью за сведения, предоставляемые в

региональную информационную систему обеспечения проведения государственной

итоговой аттестации по программа основного общего и среднего общего

образования в МБОУ СОШ №4 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за полноту, достоверность, актуальность и

своевременность предоставления сведений в региональную информационную

систему ГИА-9, ГИА-11 Казову Е.Н., заместителя директора по УВР.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3.  Приказ  вступает в силу со дня подписания.

Директор          Вавилова Е.П.

с приказом ознакомлены:

Казова Е.Н. _________________ «___»_____________________ 2021 г.

		2021-12-15T13:13:33+0300
	Вавилова Елена Петровна
	Я являюсь автором этого документа